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Matakuliah: Metodologi Riset
Kelompok: AE
Semester Genap 2019/2020
Dosen : Dr. Tjahjanto, S.Kom, M.M 

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
02/03 09/03 16/03 23/03 30/03 06/04 13/04 20/04 27/04 04/05 11/05 18/05 01/06 08/06 15/06

1 1511503656 Dadan
Romadhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 1611501428 Ricky Wahyu
Eko Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 1711500767 Muhammad
Alfian Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 1711501500
Rian Umbara
Maulana
Raharja

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 1711501591 Rizky
Tarmudzi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 1811500170 Thoha Cahya
Ash Shoddiqy Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 1811500253 Daniel Rizky
Domilli Yasten Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 1811500311 Kevin Helbert
Wattimena Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 1811500543 Gilang Rassia
Raudha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 1811500774
Muhammad
Dwi
Nursansyah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 1811501558 Rio Aji
Pangestu Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 1811501590 Mohammad
Rizki Novianto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 1811501962 Fauzan Ali
Nurbi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 1811502697
Rahmat
Awaludin
Umar

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 1811502770
Guntur
Purnama
Putra

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 1811502895 Mochamad
Farhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 1811502903
Muhamad
Farhan
Rasyidin

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 1811503174 Fefi Casio Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 1911500096 Prasetyo
Dewantara Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 1911500203 Denise
Fatthurrahman Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 1911500211 Yusuf
Syahputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 1911500302 Hadi Rahmah
Esa Putra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 1911500310 Ilham Reza
Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 1911500492 Aditya Zulmar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

25 1911500658 Febi
Ramadani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

26 1911500864 Haikal Rakha
Rizq Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

27 1911501102 Dimas Fauzi
Ramadhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 1911501128 Choiril Akhiar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 1911501276
Dhimaz
Syaleh
Bagaskara

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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30 1911501466 Zulianda
Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

31 1911501474 Andrew
Narapati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

32 1911501565
Herlbert Dixon
Melyanus
Mononimbar

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

33 1911501573 Sahdan
Rediansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

34 1911501599 Argi Afnan
Rifa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

35 1911501748
Muhamad
Dava Azzaria
Yahya

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

36 1911501755 Rizky Akbar
Maulana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

37 1911501847 Salman
Zaidan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

38 1911502183 Ihsan Abdul
Karim Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

39 1911502191
Ardian
Perdana Nur
Hadiyanto

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

40 1912500053 Randa
Ferdyansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

41 1912500103 Bintang Aditya
Alhakam Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

42 1912500277 Gerry Alvarel Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

43 1912500293
Muhammad
Wahyu Al
Kautsar

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

44 1912500418 Satia Nurpatih Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

45 1912500541 Muhammad
Fajri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

46 1912500723 Ariza Kemal
Ghazali Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

47 1912501028 Ryan
Sabastian Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

48 1912501093 Dwi Setyo Aji Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

49 1912501184 Fakhri Raditya
Pradana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

50 1912501192 Sakti Ilyasa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

51 1913500029 Imal Tri
Prayogi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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Daftar Nilai

Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Metodologi Riset
Kelompok: AE
Dosen: Dr. Tjahjanto, S.Kom, M.M

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1511503656 Dadan Romadhan 100 % 85 90 90 89 => A

2 1611501428 Ricky Wahyu Eko
Saputra 100 % 999 999 999 0 => E

3 1711500767 Muhammad Alfian 100 % 85 80 80 82 =>
A-

4 1711501500 Rian Umbara Maulana
Raharja 100 % 85 78 78 80 =>

A-

5 1711501591 Rizky Tarmudzi 100 % 85 90 90 89 => A

6 1811500170 Thoha Cahya Ash
Shoddiqy 100 % 85 90 90 89 => A

7 1811500253 Daniel Rizky Domilli
Yasten 100 % 85 78 78 80 =>

A-

8 1811500311 Kevin Helbert
Wattimena 100 % 85 85 85 85 => A

9 1811500543 Gilang Rassia Raudha 100 % 85 88 88 87 => A

10 1811500774 Muhammad Dwi
Nursansyah 100 % 85 90 90 89 => A

11 1811501558 Rio Aji Pangestu 100 % 85 80 80 82 =>
A-

12 1811501590 Mohammad Rizki
Novianto 100 % 85 80 80 82 =>

A-

13 1811501962 Fauzan Ali Nurbi 100 % 85 80 90 86 => A

14 1811502697 Rahmat Awaludin Umar 100 % 85 80 80 82 =>
A-

15 1811502770 Guntur Purnama Putra 100 % 85 85 85 85 => A

16 1811502895 Mochamad Farhan 100 % 85 80 80 82 =>
A-

17 1811502903 Muhamad Farhan
Rasyidin 100 % 85 80 80 82 =>

A-

18 1811503174 Fefi Casio 100 % 85 82 82 83 =>
A-

http://www.budiluhur.ac.id/
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19 1911500096 Prasetyo Dewantara 100 % 85 90 90 89 => A

20 1911500203 Denise Fatthurrahman 100 % 85 80 80 82 =>
A-

21 1911500211 Yusuf Syahputra 100 % 85 85 85 85 => A

22 1911500302 Hadi Rahmah Esa Putra 100 % 85 90 90 89 => A

23 1911500310 Ilham Reza Saputra 100 % 85 80 80 82 =>
A-

24 1911500492 Aditya Zulmar 100 % 85 89 89 88 => A

25 1911500658 Febi Ramadani 100 % 85 88 88 87 => A

26 1911500864 Haikal Rakha Rizq 100 % 85 80 80 82 =>
A-

27 1911501102 Dimas Fauzi Ramadhan 100 % 85 85 85 85 => A

28 1911501128 Choiril Akhiar 100 % 85 88 88 87 => A

29 1911501276 Dhimaz Syaleh
Bagaskara 100 % 85 79 79 81 =>

A-

30 1911501466 Zulianda Saputra 100 % 85 90 90 89 => A

31 1911501474 Andrew Narapati 100 % 85 88 88 87 => A

32 1911501565 Herlbert Dixon
Melyanus Mononimbar 100 % 85 88 88 87 => A

33 1911501573 Sahdan Rediansyah 100 % 85 80 80 82 =>
A-

34 1911501599 Argi Afnan Rifa 100 % 85 88 88 87 => A

35 1911501748 Muhamad Dava Azzaria
Yahya 100 % 85 85 85 85 => A

36 1911501755 Rizky Akbar Maulana 100 % 85 88 88 87 => A

37 1911501847 Salman Zaidan 100 % 85 89 89 88 => A

38 1911502183 Ihsan Abdul Karim 100 % 85 85 85 85 => A

39 1911502191 Ardian Perdana Nur
Hadiyanto 100 % 85 80 80 82 =>

A-

40 1912500053 Randa Ferdyansyah 100 % 85 82 82 83 =>
A-

41 1912500103 Bintang Aditya
Alhakam 100 % 85 80 80 82 =>

A-

42 1912500277 Gerry Alvarel 100 % 85 84 84 84 =>
A-

43 1912500293 Muhammad Wahyu Al
Kautsar 100 % 85 80 80 82 =>

A-

44 1912500418 Satia Nurpatih 100 % 85 80 80 82 =>
A-

45 1912500541 Muhammad Fajri 100 % 999 999 999 0 => E

46 1912500723 Ariza Kemal Ghazali 100 % 999 999 999 0 => E

47 1912501028 Ryan Sabastian 100 % 85 78 78 80 =>
A-
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48 1912501093 Dwi Setyo Aji 100 % 85 90 90 89 => A

49 1912501184 Fakhri Raditya Pradana 100 % 85 88 88 87 => A

50 1912501192 Sakti Ilyasa 100 % 85 75 80 80 =>
A-

51 1913500029 Imal Tri Prayogi 100 % 85 80 80 82 =>
A-

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • Akademi Sekretari Budi Luhur
 best viewed with Firefox!

http://www.budiluhur.ac.id/
http://astri.budiluhur.ac.id/
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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Genap 2019/2020

Matakuliah : Metodologi Riset
Kelompok  : AE
Dosen       : Dr. Tjahjanto, S.Kom, M.M

No. Tanggal Materi yang Diberikan

1 02-03-2020 Introduction to Metode Riset<br /> Memberi Tugas Self Assesment
Competensi<br /> sebagai model penelitian terhadap competensi diri

2 09-03-2020
Mozaic Metode Riset,<br /> Membuat Group<br /> Membahas Self
Assesment sebagai dasar penelitian mengenai competensi diri<br />
Menyiapkan Judul Proposal Skripsi<br />

3 16-03-2020 Definisi, Jenis Riset, Langkah langkah riset

4 23-03-2020
Masalah<br /> Originalitas<br /> Keingintahuan<br /> Pandangan
Terbuka<br /> Asumsi bahwa Fenomena ada Hukum dan Aturan<br />
Sebab Akibat

5 30-03-2020

sample dan sampling dalam peneitian,<br /> Via Video Conference
Google Meet, memberikan penjelasan tugas membuat draft judul
skripsi, memcari dan membaca paper juranl atau proceding.<br /> <br
/> dan menyelesaikan tugas melalui blog, dan menjawab assigment
dengan link dari blog atau copy paste dari blog yang setiap saat ditulis

6 06-04-2020 Hipotesa Penelian, Via Google meet menjelaskan Hipotesis Penelitian

7 13-04-2020 Penentuan Sampling, Via Google Meet dijelaskan mengenai sampling,
materi ada di ellearning<br />

8 20-04-2020 UTS di Elearning

9 27-04-2020
Struture Pelaporan Penelitian dari Problem, Solving, testing sampai
dengan Result<br /> Materi di Elearning dan Video Conference (Google
Meet) <br /> dan Penjelasan New Schedule sampai UAS

10 04-05-2020 Metode Riset Framework<br /> Via Google Meet | Elearning<br />

11 11-05-2020
Pemprosesan Data, Tingkat Kedalaman Penelitian,<br /> Materi ada di
Elearning<br /> dan dilakukan Webinar dan Video Conference via
google meet

12 18-05-2020 Pengelompokan pada Penelitian |<br /> Webinar via Google meet

13 01-06-2020
Penjelasan gmabar B (Phase Final penelitian)Framework Metode Riset
| Sampling Sensus dan Metodolognya| Video Conference Via Google
Meet

14 08-06-2020 Penjelasan lanjut Framework Metode Riset, samapai Final Reset |
Video Conference via google meet, Webinar Materi mahasiswa

15 15-06-2020 Penjelasan Persiapan UAS, dan Kisi-Kisi UAS


